
Kretsmästerskap C-vapen och B- vapen 150510 Lönsboda
                                       

Vapengrupp B

1 Tommy Andersén Guld

2 Elias Wetterlöf Silver

3 Mikael Fält Brons

Vapengrupp C

1 Elias Wetterlöf Guld

2 Fredrik Ohlsson Silver

3 Jörgen Ingeman Brons

Dam

1 Malin Davidsson Guld

2 Beatrice Ekström Silver

3 Thette Holmberg Brons

Veteran Yngre

1 Sven Olof Sandberg Guld

2 Ingemar Proos Silver

3 Jan Erik Svensson Brons

Veteran Äldre

1 Kaj Ekberg Guld

2 Arthur Hentze Silver

3 Erik Fröier Brons

Resultat i B 1 std.m res. poäng

1 Andreas Kronqvist    Lönsboda                   36/30 12

2 Niklas Granqvist     Hässleholm                 35/31 15

3 Joakim Pettersson    Klippan                    33/28 8

Resultat i B 2 std.m res.

1 Lasse Amnestål       Klippan                    36/31 12

2 Stefan Månsson       Örkeljunga                 35/28 9

3 Pierre Sandström     Hässleholm                 34/30 13

4 Leif Persson         Vinslöv                    34/30 13

5 Per Anders Svensson  Vinslöv                    33/26 8

6 Thomas Gunnarsson    Ramsjö                     18/17 0

Resultat i B 3 std.m res. särskj.

1 Tommy Andersén       Klippan                   s 44/36 22 65   11/11

2 Elias Wetterlöf      Vinslöv                   s 44/35 12 55   10/10

3 Mikael Fält          Hässleholm                s 44/34 17 62    8/8

4 Kaj Ekberg           Ljungbyhed                b 43/33 21

5 Bengt Lindgren       Hästveda                  b 42/34 12

6 Sven Olof Sandberg   Örkeljunga                b 41/35 16

7 Jörgen Ingeman       Ramsjö                    b 41/32 17

8 Ingemar Proos        Vinslöv                   b 40/33 11



9 Fredrik Ohlsson      Hässleholm                 39/31 15

10 David Hector         Hässleholm                 38/32 15

11 Emil Nordkvist       Hässleholm                 35/31 10

12 Nils Lexberg         Hästveda                   34/29 2

13 Eva Berndtson        Kristianstad               34/28 14

14 Arthur Hentze        Lönsboda                   33/28 6

15 Donal Nicklasson     Ramsjö                     28/24 7

Resultat i C 1 std.m res. prisp.

1 Sami Nilsonius       Vinslöv                   b 43/34 14 140

2 Tony Lundberg        Klippan                   b 42/33 14 80

3 Magnus Björneskog    Ängelholm                  38/31 5 40

4 Rasmus Nilsson       Hässleholm                 37/33 11 20

5 Andreas Kronqvist    Lönsboda                   37/33 3 20

6 Niklas Grankvist     Hässleholm                 34/28 12

7 Marcus Nilsson       Hässleholm                 34/26 11

8 Joakim Pettersson    Klippan                    32/27 12

9 Markus Engkvist      Tyringe                    32/27 11

10 Jimmie Nilsson       Hässleholm                 30/26 5

11 Pontus Andersson     Örkeljunga                 29/25 5

12 Magnus Berg          Ängelholm                  27/23 4

13 Henrik Robertsson    Ramsjö                     27/21 2

14 Peter Bondesson      Lönsboda                   24/22 6

15 Lukas Fridlund       Lönsboda                   16/13 9

Resultat i C 2 std.m res. prisp.

1 Stefan Månsson       Örkeljunga                s 45/35 23 140

2 Tobias Persson       Vinslöv                   b 44/35 14 80

3 Henrik Larsson       Lönsboda                  b 42/34 10 40

4 Rikard Stålring      Hammenhög                 b 42/33 17 20

5 Lennart Andersson    Vinslöv                   b 42/32 10 20

6 Roger Nilsonius      Vinslöv                   b 41/33 15

7 Pierre Sandström     Hässleholm                b 41/31 16

8 Lasse Amnestål       Klippan                    40/31 14

9 Pierre Sandberg      Kristianstad               39/32 12

10 Mladen Mikaelsson    Kristianstad               38/31 14

11 Per Anders Svensson  Vinslöv                    38/30 20

12 Thommas Gunnarsson   Ramsjö                     27/24 7

13 Carl Nilsson         Sösdala                    26/23 10

14 Lars Håkansson       Österlen                   21/19 5

15 Göran Persson        Vinslöv                     13/10 0

Resultat i C 3 std.m res. särskj. prisp.

1 Elias Wetterlöf      Vinslöv                   s 47/36 14 140

2 Fredrik Ohlsson      Hässleholm                s 46/36 25 5666 23/23 100

3 Jörgen Ingeman       Ramsjö                    s 46/36 23 5665 22/22 60

4 Magnus Hartwall      Österlen                  s 46/36 20 565  16/16 20

5 Johan Andersson      Klippan                   s 46/36 17 46    10/10 20

6 Mikael Fält          Hässleholm                s 45/35 12

7 Mikael Sällström     Klippan                   b 44/34 15



8 Emil Nordkvist       Hässleholm                b 43/34 15

9 Anders Thuvesson     Tyringe                   b 41/33 16

10 Per Håkansson        Österlen                  b 41/33 14

11 David Hector         Hässleholm                b 41/32 9

12 Donald Nicklasson    Ramsjö                     40/33 7

13 Tobias Hermansson    Hässleholm                 40/31 16

14 Erik Wetterlöf       Vinslöv                    38/34 11

15 Urban Rapp           Kristianstad               38/33 7

16 Tommy Andersén       Klippan                    37/31 1

17 Rikard Johansson     Kristianstad               33/28 9

Resultat i D 1 std.m res. prisp.

1 Jeanette Bertilsson  Kristianstad               17/14 2 20

Resultat i D 2 std.m res. särskj. prisp.

1 Malin Davidsson      Hässleholm                b 41/36 9  55    10/10 60

2 Beatrice Ekström     Kristianstad              b 41/35 13  44      8/8 40

3 Thette Holmberg      Kristianstad               40/32 7

4 Kerstin Eriksson     Örkeljunga                 39/33 12

5 Victoria Hallgren    Örkeljunga                 25/24 5

Resultat i D3 std.m res. prisp.

1 Eva Berndtson        Kristianstad               38/32 0 20

Resultat i V Y std.m res. särskj. prisp.

1 Sven Olof Sandberg   Örkeljunga                b 42/32 18 65    11/11 100

2 Ingemar Proos        Vinslöv                   b 42/33 12 32      5/5 40

3 Jan Erik Svensson    Österlen                  b 41/34 12 20

4 Bengt Lindgren       Hästveda                   40/32 15

5 Nils Lexberg         Hästveda                   39/30 10

6 Per Brantberger      Sösdala                    38/30 19

7 Leif Persson         Vinslöv                    36/32 8

8 Gert Engström        Vinslöv                    23/20 8

Resultat i V Ä std.m res. särskj. prisp.

1 Kaj Ekberg           Ljungbyhed                b 44/36 15 6645 21/21 80

2 Arthur Hentze        Lönsboda                  b 44/34 14 6642 18/18 40

3 Erik Fröier          Österlen                   39/30 16 20

4 Leif Larsson         Hässleholm                 32/26 11

5 Kjell Björk          Hässleholm                 30/26 15

6 Göran Bringestedt    Tyringe                    27/24 15

7 Sune Persson         Hässleholm                 24/20 0

Kretsens fältskyttemärke

Guld 44  Silver 41  Brons 38



Resultat C-3manna

  1 Hässleholm                 132/103 

Fredrik Ohlsson      46/36   25 

Mikael Fält          45/35   12 

David Hector         41/32    9 

  2 Klippan                    127/101 

Johan Andersson      46/36   17 

Mikael Sällström     44/34   15 

Tommy Andersén       37/31    1 

  3 Lönsboda                   123/101 

Arthur Hentze        44/34   14 

Henrik Larsson       42/34   10 

Andreas Kronqvist    37/33    3 

  4 Vinslöv                    123/100 

Elias Wetterlöf      47/36   14 

Erik Wetterlöf       38/34   11 

Per Anders Svensson  38/30   20 

  5 Kristianstad 2             119/99 

Beatrice Ekström     41/35   13 

Thette Holmberg      40/32    7 

Eva Berndtson        38/32    0 

  6 Kristianstad               115/96 

Pierre Sandberg      39/32   12 

Urban Rapp           38/33    7 

Mladen Mikaelsson    38/31   14 

  7 Ramsjö                     113/93 

Jörgen Ingeman       46/36   23 

Donald Nicklasson    40/33    7 

Thommas Gunnarsson   27/24    7 

  8 Österlen                   108/88 

Magnus Hartwall      46/36   20 

Per Håkansson        41/33   14 

Lars Håkansson       21/19    5 



Resultat 2 manna  B

  1 Hässleholm                  83/65 

Mikael Fält          44/34   17 

Fredrik Ohlsson      39/31   15 

  2 Vinslöv 2                   77/61 

Elias Wetterlöf      44/35   12 

Per Anders Svensson  33/26    8 

  3 Örkeljunga                  76/63 

Sven Olof Sandberg   41/35   16 

Stefan Månsson       35/28    9 

  4 Hästveda                    76/63 

Bengt Lindgren       42/34   12 

Nils Lexberg         34/29    2 

  5 Vinslöv 1                   74/63 

Ingemar Proos        40/33   11 

Leif Persson         34/30   13 

  6 Klippan                     69/59 

Lasse Amnestål       36/31   12 

Joakim Pettersson    33/28    8 

  7 Lönsboda                    69/58 

Andreas Kronqvist    36/30   12 

Arthur Hentze        33/28    6 

Resultat 2 manna vet.

  1 Örkeljunga                  81/65 

Sven Olof Sandberg   42/32   18 

Kerstin Eriksson     39/33   12 

  2 Österlen                    80/64 

Jan Erik Svensson    41/34   12 

Erik Fröier          39/30   16 

  3 Hästveda                    79/62 

Bengt Lindgren       40/32   15 

Nils Lexberg         39/30   10 

  4 Vinslöv                     78/65 

Ingemar Proos        42/33   12 

Leif Persson         36/32    8 

  5 Hässleholm                  56/46 

Leif Larsson         32/26   11 

Sune Persson         24/20    0 



Resultat 5 manna lag

  1 Vinslöv                    218/170 

Elias Wetterlöf      47/36   14 

Tobias Persson       44/35   14 

Sami Nilsonius       43/34   14 

Ingemar Proos        42/33   12 

Lennart Andersson    42/32   10 

  2 Hässleholm                 216/173 

Fredrik Ohlsson      46/36   25 

Mikael Fält          45/35   12 

Emil Nordkvist       43/34   15 

Malin Davidsson      41/36    9 

David Hector         41/32    9 

  3 Klippan                    209/165 

Johan Andersson      46/36   17 

Mikael Sällström     44/34   15 

Tony Lundberg        42/33   14 

Lasse Amnestål       40/31   14 

Tommy Andersén       37/31    1 

  4 Kristianstad               196/164 

Beatrice Ekström     41/35   13 

Thette Holmberg      40/32    7 

Pierre Sandberg      39/32   12 

Urban Rapp           38/33    7 

Eva Berndtson        38/32    0 

  5 Örkeljunga                 180/149 

Stefan Månsson       45/35   23 

Sven Olof Sandberg   42/32   18 

Kerstin Eriksson     39/33   12 

Pontus Andersson     29/25    5 

Victoria Hallgren    25/24    5 

Resultat: Arthur Hentze

Kontroll: Barbro Arvidsson

Lönsboda Psk tackar alla för en trevlig skyttedag


